
 

1 
 

UCHWAŁA Nr 1290/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 881/24 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.08.14-
IZ.00-004/23 w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej 
transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.14 Transformacja klimatyczna, 
typ projektu: A. Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury w powiązaniu  
z rozwojem usług ekosystemowych i edukacją klimatyczną, w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566.) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44, art. 50 oraz 
56 ust. 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 1299/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 
Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.14 
Transformacja klimatyczna, typ projektu A, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 (z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 881/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  
23 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.08.14-IZ.00-004/23, w 
ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski 
Zachodniej, Działanie 8.14 Transformacja klimatyczna, typ projektu: A. Rozwój 
zielono-niebieskiej infrastruktury w powiązaniu z rozwojem usług ekosystemowych i 
edukacją klimatyczną w ramach programu FEM 2021-2027, w ten sposób, że: 
zatwierdza się listę rezerwową tj. listę obejmującą projekty, które spełniły kryteria 
oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów, jednak kwota alokacji jest 
niewystarczająca na ich dofinansowanie, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 



 

2 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 1290/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2024 

roku w sprawie zmiany Uchwały nr 881/24 Zarządu Województwa Małopolskiego  

z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia podstawowej listy ocenionych 

projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEMP.08.14-IZ.00-004/23 w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla 

sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.14 Transformacja 

klimatyczna, typ projektu: A. Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury w powiązaniu z 

rozwojem usług ekosystemowych i edukacją klimatyczną, w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027). 

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) w ramach naboru 

nr FEMP.08.14-IZ.00-004/23 wybrał do dofinansowania 7 projektów na kwotę 

dofinansowania wynoszącą 43 039 764,20 zł.  

W wyniku rozpatrzenia protestu dotyczącego projektu nr FEMP.08.14-IZ.00-0023/23, 

złożonego przez Gminę Brzeźnica, JRP dokonała ponownej oceny kryterium: Stan 

przygotowania projektu do realizacji, przyznając 2 punkty na 4 możliwe do uzyskania. 

Spowodowało to korektę ogólnej punktacji wniosku i przyznanie 20 punktów na 40 

możliwych do uzyskania. W związku z powyższym, wniosek spełnia wymagane 

minimum punktowe (50% ogólnej liczby punktów) oraz spełnia wszystkie kryteria 

wyboru projektów. Ze względu na wyczerpanie alokacji w naborze nr FEMP.08.14-

IZ.00-004/23, powyższy projekt zostaje umieszczony na liście rezerwowej. 

 

W związku z powyższym, niniejszą Uchwałą tworzy się listę rezerwową projektów w 

ramach naboru nr FEMP.08.14-IZ.00-004/23, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

Na liście rezerwowej umieszczono 1 projekt na łączną kwotę dofinansowania 

wynoszącą 7 474 211,97 zł (6 687 452,82 zł ze środków FST oraz 786 759,15 zł ze 

środków Budżetu Państwa). 

W ramach naboru nr FEMP.08.14-IZ.00-004/23 Zarząd Województwa 

Małopolskiego wybrał do dofinansowania 7 projektów na łączną kwotę 

dofinansowania wynoszącą 43 039 764,20 zł (38 509 262,67 ze środków FST oraz 

4 530 501,53 zł ze środków Budżetu Państwa).  

 

 

 


